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Protokoll fra havnestyret 12.09.2017 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Protokoll fra havnestyremøte 12.09.2017 godkjent og signert. 
 
 
 
 
 
 
Halvard Aglen  
Havnedirektør Rita S. Floer 
 Konsulent 
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Prosjektstatus: NØKS 
 
Sammendrag 
 

Interreg er EUs program for å fremme sosial og økonomisk integrasjon over 
landegrensene gjennom regionalt samarbeid. Programmet ble etablert i 1990 for å 
styrke samarbeidet mellom naboregioner som er delt av nasjonale grenser innenfor 
og på grensen av EU. Norge har deltatt i Interreg-samarbeidet siden 1996. 
 
Kristiansand Havn deltar i prosjektet sammen med Vest-Agder fylkeskommune.  
 
Deltakere i NØKS II er Norge, Sverige og Danmark og aktivitetene dekker 
områdene rundt Øresund, Kattegat og Skagerrak (fra Øresund til Vest-Agder). 
Prosjektet danner en arena hvor prosjektpartnernes innsats samordnes på tvers av 
landegrensene. 
 
En interregional gruppe av rederier, bedrifter, havner, institutter, universiteter, 
bransjeorganisasjoner og myndigheter med representanter fra de tre landene står 
bak prosjektinitiativet. Norsk prosjekteier er Høgskolen i Sørøst-Norge. Blant våre 
samarbeidspartnerne i Norge finner vi blant annet fylkeskommunene Vestfold og 
Telemark, havnene Larvik, Grenland, Borg og Kristiansand, Maritimt & Offshore 
Forum Oslofjorden, Maritim Forum Sør, Color Line, Nor Lines og Kystverket. I tillegg 
deltar flere samarbeidspartnere fra Danmark og Sverige. 
 
Visjonen for prosjektet er at «Sjøveien skal utvikles til å være en attraktiv, grønn, 
sikker og bærekraftig lenke for godsflyt i og mellom Danmark, Sverige og Norge». 
 
Ambisjonen er å få mer gods fra vei til sjø. Prosjektets hovedmål er å: 
 

- bidra til et mer miljøvennlig transportsystem i regionen 
- utvikle og styrke det maritime transportsystemet 
- stimulere til overføring av gods fra vei til sjø 
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Prosjektets hovedmål skal oppnås ved å: 
 

- utvikle løsninger, verktøy og teknikker for å forbedre shipping, servicekvalitet 
og miljøinnsats. Dette skal gjøres ved å utvikle kostnadseffektive, sikre, 
fleksible og konkurransedyktige distribusjonskonsepter på sjø. 

 

Utbytte for regionen og Kristiansand Havn 
Høgskolen i Sørøst-Norge har et sterkt fokus på å integrere undervisning og 
studentarbeid inn i prosjektet og i flere caseoppgaver har Kristiansand Havn stått i 
fokus. Dette har gitt havna gode innspill på reelle problemstillinger. Av arbeidene ved 
Høgskolen i Sørøst-Norge har fire master- og bachelorarbeid fokusert på utfordringer 
i Vest-Agder og Kristiansand. Kristiansand Havn benytter seg aktivt av studentene og 
deres arbeid og har blant annet forslag til caseoppgaver som omhandler følgende: 
 
- Hvordan havnas arealbruk kan effektiviseres? 
- Hva som er aktuelt av ny teknologi? 
- Hvordan havna kan sikre gode forbindelser til industri og næringsliv? 

 
 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Havnestyret tar saken til orientering 
 
 
 
 
 
 
 
 
Halvard Aglen  
Havnedirektør Mathias Bernander 
 Kommunikasjons- og samfunnskontakt 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Prosjektrapport 
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Andre tertialrapport 2017 - Kristiansand Havn KF. 
 
 
Tertialrapporten følger vedlagt 
 
 
Forslag til vedtak 
 

Følgende budsjettreguleringer foretas pr. 2. tertial: 
 
Drift: 
Kto. 8140 rentekostnader reduseres med   kr. 3.000.000 
Kto. 8800 årsresultat økes med     kr. 3.000.000 
 
Investering: 
Prosjekt 9311 Lager Kongsgård Nor Lines reduseres med kr. 5.400.000 
Prosjekt Ombygging – fergeterminal – Fjord Line økes med kr. 2.700.000 
Prosjekt Innkjøring til Lagmannsholmen økes med  kr. 2.700.000 

 
 
 
 
 
Halvard Aglen  
Havnedirektør Ann-Lisbeth Reisænen 
 Administrasjonssjef 
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